

# 工程量清单

标段：2023-2024年渝邻高速公路桥梁维修加固工程

货币单位：人民币 元

## 清单 第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	工程保险费				
101-1	工程一切险	总额	1.000	9640.68	9641
101-2	第三者责任险	总额	1.000	11500.00	11500
102	工程管理				
102-2	施工环保费	总额	1.000	27487.76	27488
102-3	安全生产费	总额	1.000	141364.18	141364
102-4	保通费				
102-4-4	安全作业交通维护费				
102-4-4-1	双向四车道占道3km, 每天摆拆	总额	1.000	107213.12	107213
102-4-4-2	黑石子C1立交匝道封闭作业, 每天摆拆	总额	1.000	28547.60	28548
102-4-4-3	黑石子C1立交匝道占道作业, 每天摆拆	总额	1.000	27090.32	27090
104	承包人驻地建设				
104-2	驻地建设(租赁驻地)	总额	4.000	9200.00	36800
109	通行费				
109-1	通行费	总额	1.000	54975.52	54976
110	计日工				
110-3	16m桥检车	台班	60.000	5978.51	358711

清单 第100章 合计 803331

# 工程量清单

标段：2023-2024年渝邻高速公路桥梁维修加固工程

货币单位：人民币 元

## 清单 第400章 桥梁、涵洞

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	桥梁下部结构维修和修补				
403-5	桥梁墩柱纠偏				
403-5-2	横向顶推立柱复位	处	3.000	466067.10	1398201
403-6	梁体纵向纠偏				
403-6-2	横向顶推梁体复位	联	2.000	159063.86	318128
405	混凝土桥梁表层修补				
405-1	混凝土修补				
405-1-6	锚固区高性能快凝混凝土修补(厚2cm)	m2	3.600	38.34	138
405-4	环氧砂浆修补混凝土护栏(环氧砂浆1.5cm)	m2	39.495	167.81	6628
405-6	除锈阻锈	m2	47.445	170.52	8090
405-10	树脂型树脂砂浆修补1cm厚	m2	2009.250	194.56	390920
406	结构裂缝的处理				
406-4	锚固区砼开裂环氧树脂压力灌缝处治	m	49.700	149.05	7408
406-6	裂缝表面封闭(涂刷树脂封闭胶,缝宽<0.15mm)	m	105.700	43.44	4592
406-7	裂缝灌缝封闭(缝宽≥0.15mm)	m	83.000	149.10	12375
407	钢筋				
407-3	HRB400钢筋	kg	454.340	5.46	2481
407-7	植筋				
407-7-1	C12钢筋植筋,深度12cm	根	20.000	8.88	178
407-7-2	C16钢筋植筋,深度20cm	根	2216.000	14.54	32221
407-7-3	C22钢筋植筋,深度22cm	根	16.000	38.53	616
407-7-4	M18锚栓植入,深度10cm	根	252.000	14.17	3571
409	桥梁支座及伸缩装置更换				
409-1	支座更换				
409-1-1	板式橡胶支座				
409-1-1-1	GYZ250×52mm	个	688.000	713.61	490964
409-1-1-2	GJZ350×450×99mm	个	220.000	4361.37	959501
409-1-1-3	GJZ350×550×84mm	个	25.000	4522.83	113071
409-1-1-4	GBZJH 300×450×47mm	个	16.000	2246.12	35938
409-1-2	球形橡胶支座				
409-1-2-1	QZ 7.0 DX	个	6.000	8334.12	50005
409-1-2-3	QZ 7.0 GD	个	4.000	7946.50	31786
409-1-3	盆式橡胶支座				
409-1-3-1	GPZ(2019)8.0DX	个	4.000	8966.55	35866

# 工程量清单

标段：2023-2024年渝邻高速公路桥梁维修加固工程

货币单位：人民币 元

## 清单 第400章 桥梁、涵洞

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
409-1-3-2	GPZ(2019)8.0GD	个	2.000	10350.46	20701
409-3	桥梁顶升				
409-3-1	I T梁顶升跨径(30m)	处	67.000	11819.68	791919
409-3-2	空心板梁顶升	处	68.000	12674.87	861891
409-3-4	整孔现浇箱梁顶升	处	10.000	11459.61	114596
409-4	伸缩装置更换				
409-4-6	橡胶条破损更换	m	132.000	194.31	25649
409-4-7	伸缩缝清理	m	50.000	25.80	1290
409-5	支座垫石高强灌浆料	m3	1.000	5959.76	5960
410	桥梁基础及下部结构加固				
410-6	墩台加固				
410-6-1	裂缝加固				
410-6-1-3	立柱增大截面C40自密实混凝土	m3	51.700	2664.61	137760
410-6-1-5	立柱增大截面钢筋HRB400钢筋	kg	13236.620	5.94	78626
410-6-4	增设墩台				
410-6-4-3	混凝土系梁C40自密实混凝土	m3	5.110	1274.14	6511
410-6-10	新建钢盖梁	kg	8865.260	23.99	212678
410-6-11	钢护筒	kg	1934.600	16.00	30954
410-6-12	墩柱开挖检测挖方及回填	m3	120.000	48.11	5773
412	其他措施费				
412-1	临时支撑				
412-1-1	临时支撑基础钢筋HRB400	kg	2531.020	6.44	16300
412-1-2	临时支撑基础C30混凝土(含挖方、回填)	m3	53.200	2322.45	123554
412-1-3	临时支撑	kg	44855.400	1.96	87917
412-1-4	弃方装车外运20km	m3	53.200	49.36	2626
清单 第400章 合计 6427383					

# 汇总表

标段：2023-2024年渝邻高速公路桥梁维修加固工程

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	清单 第100章 总则	803331
2	400	清单 第400章 桥梁、涵洞	6427383
3	第100章至700章清单合计		7230714
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计(即3-4)=5		7230714
6	计日工合计		
7	暂列金额(不计日工总额)		
8	合价(3+6+7)=8		7230714